
UCHWAŁA NR VI.63.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego  przy ul. Targowej w Ełku.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013r.poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W  załączniku do uchwały nr XVII.151.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego przy ul. Targowej w Ełku wprowadza się następującą zmianę:

1. § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa. Inkasentem ustala się Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Ełku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku oraz targowiska     miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: D27B0D03-55EA-4561-94C3-3A24979252AA. Uchwalony Strona 1




